



F. L. F. VASCONCELOS GRÁFICA – ME
CNPJ: 07.435.420/0001-40 / CGF: 06.182.246-9
Insc. Municipal: 0994 / Insc. Sindical: 141/09
Rua Madalena Nunes, 401 - Centro - Tianguá-Ce / Fone: (88) 3671.1586
E-mail: smillicopy-gráfica@hotmail.com



CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ

COMISSÃO DE PREGÃO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 05.31.01/2017 PP

RAÇÃO SOCIAL: F. L. F. VASCONCELOS GRÁFICA-ME

CNPJ/CPF: 07.435.420/0001-40

ENDEREÇO: RUA MADALENA NUNES, 401- CENTRO TIANGUÁ-CE CEP: 62.320-000

FONE: (88) 3671-1586

BANCO DO NORDESTE AGENCIA: 133 CONTA: 9304-2

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico destinada a Câmara Municipal de Tianguá, conforme especificações no termo de referência.

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DE PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CAPAS DE PROCESSOS PARA PAGAMENTO TAM: 42X30, OFFSET 120G	UNID	2.000	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.900,00	dois mil, novecentos reais
2	CAPAS DE PROJETOS DE LEIS, TAM: 42X30, OFFSET 240G COLORIDA TRIPLEX	UNID	500	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
3	CAPAS DE INTEGRAÇÃO A PROCESSOS TAM: 42X30 120KG COLORIDA. TRIPLEX AP	UNID	500	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.995,00	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
4	ENVELOPES, TIMBRADO, TAMANHO GRANDE COLORIDO	UNID	1.000	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 1.990,00	um mil, novecentos e noventa reais
5	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL TAM 21X15, 50X2 VIAS, 4X0 COR, CARBONADO	BLOC	50	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 17,80	dezoisete reais e oitenta centavos	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
6	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 4X0 COR, TAM 21X31, OFFSET 75G, COLORIDO CARBONADO	BLOC	50	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.175,00	um mil, cento e setenta e cinco reais
7	BLOCO TIMBRADO, 4X0 COR, TAM 21X31, OFFSET COLORIDO	BLOC	80	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.224,00	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais
8	BANNER'S PARA SOLENIIDADES TAM: 1,50X0,90	UNID	10	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais

Rejeitada
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
COMISSÃO DE PREGÃO Nº 05.31.01/2017 PP
18/11

9	BANNER'S PARA SOLENIIDADES TAM: 1.50X2,00	UNID	10	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 269,00	duzentos e sessenta e nove reais quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.690,00	dois mil, seiscentos e noventa reais quatro mil, novecentos e noventa reais
10	INFORMATIVO, TAM A3 4 PÁGINAS, COCHE 90KG, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 4,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.990,00	quatro mil, novecentos e noventa reais
11	LONA PARA IMPRESSÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA, TAM VARIADOS, COLOR	METROS	20	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 89,00	oito reais e nove reais	R\$ 1.780,00	um mil, setecentos e oitenta reais
12	IMPRESSÃO DE ADESIVOS, PARA AS AÇÕES DA CÂMARA, TAM VARIADOS, COLOR	METROS	20	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.880,00	um mil, oitocentos e oitenta reais
13	ADESIVO PARA VEÍCULOS EM SERVIÇOS DA CÂMARA, TAM UNITÁRIO 40X30CM ² , COLORIDO	UNID	30	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais
14	FICHA DE PRATELEIRAS 4X1 COR, TAM 21X15 OFFSET, 180G	UNID	500	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 0,79	setenta e nove centavos	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais
15	CARTÕES PARA SOLENIIDADES DAS AÇÕES DA CÂMARA, TAM 21X15, PAPEL TRIPLEX COLORIDO	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais
16	ENVELOPES, TIMBRADOS, TAM PEQUENO	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
17	ENVELOPES, TIMBRADOS, TAM MÉDIO	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 1.490,00	um mil, quatrocentos e noventa reais
18	ENVELOPES, TIMBRADOS, TAM GRANDE	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
19	CARIMBOS AUTOMÁTICOS TAM GRANDE	UNID	20	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais
20	CARIMBOS MADEIRA TAM MÉDIO	UNID	20	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
21	IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO TAM 21X30 PARA SOLENIIDADES DA CÂMARA	UNID	2.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
22	CONVITE COLORIDOS PARA EVENTOS TAM 21X30 COM DUAS DOBRAS EM PAPEL COUCHE 150KG	UNID	2.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
23	ENVELOPE TAM 24X34 COM IMPRESSÃO 4 CORES PAPEL OFFSET 90G	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
24	ADESIVOS ESTERNO VINIL FORMATO 48X32CM 3X0 COR LOGOMARCA DA CÂMARA	UNID	100	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 1.490,00	um mil, quatrocentos e noventa reais
25	ENVELOPE FORMATO 11X21CM, 4X0 COM PAPEL OFFSET 90G	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 1.490,00	um mil, quatrocentos e noventa reais
26	CARTÃO DE VISITA TAM 9X5CM COLORIDO NO COUCHE 90KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO	UNID	10.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 3.000,00	três mil reais
27	ENVELOPES TAM 10X15 PARA CONVITES DAS AÇÕES DA CÂMARA COLORIDO IMPRESSÃO	UNID	1.000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais

Boisje



28	PLACAS DE INFORMAÇÃO PARA PLACAS, CHAPA ACM 30, TAM: 40X15	UNID	20	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 39,99	trinta e dois reais e novecentos e novecentos e noventa e nove centavos	R\$ 799,80	setecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos
29	CERTIFICADO TAMANHO 21X29,7, COLORIDO PARA EVENTOS DA CÂMARAS AP 250G	UNID	500	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.445,00	um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
30	LIVRO PARA LEI ORGÂNICA, CÂMARA MUNICIPAL TAM 21X12CM, OFF-SETAP 24KG/126FLS, FRENTE E VERSO COM CAPA COLORIDA NO AP- TRIPLEX 240KG.	UNID	200	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 998,00	novecientos e noventa e oito reais
31	CALENDÁRIO ANUAL TAM A3	UNID	2.000	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
32	LIVRO REGIMENTO INTERNO	UNID	200	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais
33	ETIQUETAS	UNID	5.000	SMILLCOPY GRÁFICA	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos	R\$ 2.900,00	dois mil, novecentos reais

TOTAL GLOBAL R\$ 73.433,80

setenta e três mil, quatrocentos e trinta e três reais e oitenta centavos

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA PARA O VALOR TOTAL DE R\$ 73.433,80 (SETENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (dias) a contar da abertura da mesma.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 05 (dias) da data de recebimento da ordem de compra.

VALIDADE DO PRODUTO: 48 (Quarenta e oito meses) da data de fabricação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos e pessoas, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos, inclusive a margem de lucro.

TIANGUÁ-CE 28 de junho de 2017


FRANCISCA LIZIANE FARIAS VASCONCELOS
 SÓCIA PROPRIETÁRIA
 CPF: 884.279.513-53

